                                                                                               
СПИСОК
педагогічних працівників ЕНВК «ЗНЗ І ступеня – ДНЗ» №6, які підлягають атестації
у 2013–2014 навчальному році
	П/п
	П І Б
	Предмет, який викладає
	Фахова освіта (що і  в я кому році закінчив)
	Рік та результати попередньої атестації
	Курсова перепідготовка 
(де і рік)
	На що претендує згідно заяви
	Коли атестується
в закладі
	Коли атестується в УО


	1.
	Коваленко Ольга Петрівна
	Вчитель початкових класів
	Учитель початкових класів, Бердянський педуніверситет, 
2006
	06.01.2009
«спеціаліст
 ІІ категорії»
	18.08.-29.08.2008р.
КЗ«ЗІППО»ЗОР
	Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст І категорії» та педагогічне звання «старший учитель»
	03.12.
2013 р.

	18.12.2013 р.

	2.
	Корнієнко Віктор Іванович
	Вчитель фізичної культури
	Вчитель-тренер з фізичного виховання,
Дніпропетровський державн. Педуніверситет
1988
	19.11.2008 «спеціаліст вищої категорії», «старший учитель»
	05.06-15.06.2012р.
КЗ«ЗІППО»ЗОР
	Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»  та   присвоїти  педагогічне звання «учитель-методист»
	03.12.
2013р.
	18.12.2013 р.

	3.
	Ревенок Ольга Василівна
	Вчитель
 початкових класів
	Вчитель 
поч. класів, Кудимкарське пед.. училище, 
1979
	2004
Підтверджена кваліфікаційна категорія «спеціаліст, звання 
«старший учитель»
	21.10.-03.11.2013р.
КЗ«ЗІППО»ЗОР
	Відповідає  раніше присвоєній  кваліфікаційній категорії «спеціаліст» та
педагогічному званню «старший учитель»
	03.12.
2013 р
	18.12.2013 р.

	4.
	Марієва Ірина Геннадіївна
	Вчитель початкових класів
	Учитель початкових класів,
Мелітопольський педуніверситет
2001 р.
	21.01.2009
«спеціаліст вищої категорії»
	22.11-10.12. 2010 р.
КЗ«ЗІППО»ЗОР
	Відповідає  раніше  присвоєній кваліфікацій категорії «спеціаліст вищої категорії»  та присвоїти педагогічне звання «старший учитель»
	04.02.
2014р.

	19.02.2014 р.

	 5.
	Станілога Марія Сидорівна
	Вчитель початкових класів
	Учитель поч. класів, Самбірське педучилище,
1974; викладач педагогіки і  психології (дошкільн.), 
Читинський педінститут,
1989 
	21.01.2009
«спеціаліст вищої категорії», «учитель - методист»
	20.02-07. 03. 2012р. 
КЗ«ЗІППО»ЗОР
	Відповідає  раніше присвоєній кваліфікаційній  категорії «спеціаліст вищої категорії» та   педагогічному  званню  «учитель-методист»
	04.02.
2014р.

	19.02.2014 р.


  
Директор ЕНВК «ЗНЗ-ДНЗ» №6															І.Г.Марієва








СПИСОК
педагогічних працівників ЕНВК «ЗНЗ І ступеня – ДНЗ» №6, які підлягають атестації
у 2013–2014 навчальному році за перспективним планом

1. Коваленко Ольга Петрівна
2. Марієва Ірина Геннадіївна
3. Станілога Марія Сидорівна
4. Корнієнко Віктор Іванович
5. Ревенок Ольга Василівна
6. Бєлан Оксана Олександрівна
7. Копійко Олена Євгенівна
